
 

 

ЧОРТКІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

СІМДЕСЯТ ЧЕТВЕРТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

 

РІШЕННЯ  

 

26 липня 2023 року                                                               № 1544 

м. Чортків 

  
Про внесення змін до Програми розвитку 

комунального господарства Чортківської 

міської територіальної громади на 2021-2023 роки 

 

З метою удосконалення організаційно-економічного механізму управління 

господарською діяльністю комунальної галузі, підвищення рівня благоустрою 

Чортківської міської територіальної громади, відповідно до ст. 91 Бюджетного 

кодексу України, керуючись статтями 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», міська рада  
 

ВИРІШИЛА:  
 

1. Внести зміни до рішення міської ради від 24 грудня 2020 року №122 

«Про затвердження Програми розвитку комунального господарства 

Чортківської міської територіальної громади на 2021-2023 роки», а саме:  

1.1. в розділ 9 Паспорту Програми «Загальний обсяг фінансових ресурсів, 

необхідних для реалізації Програми», зазначити суму 9558,458 тис. грн.;  

1.2. додаток 1 до Програми «Ресурсне забезпечення» викласти в новій 

редакції, згідно з додатком 1;  

1.3. додаток 2 до Програми «Напрями діяльності та заходи» доповнити 

заходом «Реконструкція водопроводу по вул. Монастирська і вул. Незалежності  

в м.Чортків Тернопільської області. Коригування Черга 1 – водопровід по вул. 

Незалежності» та викласти в новій редакції, згідно з додатком 2.  

2. Копію рішення направити в фінансове управління та управління 

комунального господарства міської ради.  

3. Контроль за виконанням рішення доручити заступниці міського голови з 

питань діяльності виконавчих органів міської ради Наталії ВОЙЦЕХОВСЬКІЙ 

та постійним комісіям міської ради з питань розвитку інфраструктури громади 

та комунального господарства з питань бюджету та економічного розвитку. 

 

 

Міський голова                   Володимир ШМАТЬКО  
 


